
兵庫県社会福祉士会  

会 員 各 位 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、全国的に新型コロナウィルスの影響が拡大するなか、兵庫

県では４例目の新型コロナウィルス感染者が明らかになりました。

小中高校が休校となり、多くのイベントが中止されるなど、全国的

な影響が深刻化してきています。 

このような状況の中、３月２２日（日）に予定している予算総会

について、既に開催の通知をしているところです。今回の予算総会

では、新年度の事業計画及び予算の審議を行うとともに、新役員候

補者の紹介及び新たな取り組みを行うために、会費の見直しについ

て審議する重要な総会となっております。 

このため、理事会で協議した結果、咳エチケット及び参加者の間

隔をあけるなどの配慮をした上で、３月２２日（日）の予算総会は

１５時より予定通り開催させていただきます。（受付は１４時４５

分より。福祉センター１F多目的ホール） 

ただし、多数の方が長時間にわたり、集まることは感染リスクを

高めることになるため、予定していた１３時３０分からの記念講演

は残念ながら中止させていただきます。 

なお、総会出欠のハガキについては、３月１６日（月）までに必

ず事務局へご返送いただきますように改めてお願いいたします。 

 

会員のみなさまには、ご理解、ご協力をいただきますようにお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

２０２０年３月６日 

兵庫県社会福祉士会  

会長 岡本 和久 
 


